



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 547 103  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE  
Forretningsadresse: Sagavollvegen 12  
3810 GVARV

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Eivind Vestgarden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                              |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>                                     |      |                   |                   |
| Inntekter Skoledrift                                 |      | 2 607 946         | 2 573 661         |
| Inntekter Internatdrift                              |      | 8 361 618         | 9 392 582         |
| Stats- og fylkestilskudd                             | 11   | 14 383 026        | 14 169 339        |
| Inntekter bolig og transportmidler                   |      | 1 186 355         | 1 035 708         |
| Inntekter sommerdrift og annen utleie                |      | 1 669 345         | 1 382 327         |
| Andre inntekter                                      |      | 105 539           | 46 222            |
| <b>Sum inntekter</b>                                 |      | <b>28 313 829</b> | <b>28 599 839</b> |
| <b>Kostnader</b>                                     |      |                   |                   |
| Varekostnader  |      | 1 632 300         | 1 610 366         |
| Lønnskostnader                                       | 2    | 14 999 983        | 14 456 033        |
| Av- og nedskrivninger                                | 3    | 2 138 827         | 2 022 414         |
| Innkjøp av matvarer                                  |      | 2 240 305         | 2 365 361         |
| Andre driftskostnader skole og internat              |      | 2 703 935         | 2 102 027         |
| Andre driftskostnader bolig                          |      | 201 280           | 293 314           |
| Leie/Leasing av maskiner, inventar, data og lignende |      | 81 381            | 75 063            |
| Driftsmateriell som ikke aktiveres                   |      | 407 834           | 665 794           |
| Reparasjon og vedlikehold                            |      | 434 405           | 807 333           |
| Fremmede tjenester                                   | 2    | 76 597            | 108 247           |
| Kontorrekvisita                                      |      | 214 166           | 154 328           |
| Porto, telefon og kontingenter                       |      | 84 529            | 93 795            |
| Kostnader egne transportmidler                       |      | 287 184           | 348 406           |
| Kostnader ved reise                                  |      | 124 292           | 173 028           |
| Markedsføring  |      | 1 276 553         | 854 321           |
| Representasjon / Gave                                |      | 8 800             | 5 360             |
| Forsikring   |      | 241 147           | 221 401           |
| Annen kostnad  |      | 58 722            | 50 770            |
| <b>Sum kostnader</b>                                 |      | <b>27 212 240</b> | <b>26 407 361</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                |      | <b>1 101 589</b>  | <b>2 192 478</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>            |      |                   |                   |
| Finansinntekter                                      |      | 442 958           | 157 937           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                           |      | <b>442 958</b>    | <b>157 937</b>    |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                          | <b>Note</b> | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Finanskostnader                              |             | 463 171          | 307 499          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |             | <b>463 171</b>   | <b>307 499</b>   |
| <b>Netto finans</b>                          |             | <b>-20 213</b>   | <b>-149 562</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |             | <b>1 081 376</b> | <b>2 042 916</b> |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |             | <b>1 081 376</b> | <b>2 042 916</b> |
| <b>Årsresultat</b>                           |             | <b>1 081 376</b> | <b>2 042 916</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |             |                  |                  |
| Overført til/fra annen egenkapital           | 9           | 1 081 376        | 2 042 916        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |             | <b>1 081 376</b> | <b>2 042 916</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom        | 3,7  | 12 531 877        | 13 025 601        |
| Transportmidler, inventar og maskiner          | 3    | 1 184 987         | 1 504 685         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>13 716 864</b> | <b>14 530 286</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>13 716 864</b> | <b>14 530 286</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| Lagerbeholdning                                |      | 296 859           | 101 842           |
| <b>Sum varer</b>                               |      | <b>296 859</b>    | <b>101 842</b>    |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Fordringer                                     | 2,4  | 1 655 334         | 1 443 053         |
| Avsetning tap fordringer                       | 4    | -100 000          | -100 000          |
| Forskuddsbetalte kostnader                     |      | 853 506           | 1 046 423         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>2 408 840</b>  | <b>2 389 476</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Likvider                                       | 5    | 11 819 690        | 11 397 282        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>11 819 690</b> | <b>11 397 282</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>14 525 389</b> | <b>13 888 600</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>28 242 253</b> | <b>28 418 886</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| Innskutt egenkapital                           |      | 199 000           | 199 000           |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |             | <b>199 000</b>    | <b>199 000</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |             |                   |                   |
| Opptjent egenkapital              | 9           | 15 564 897        | 14 483 521        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |             | <b>15 564 897</b> | <b>14 483 521</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>            |             | <b>15 763 897</b> | <b>14 682 521</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |             |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |             |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |             |                   |                   |
| Langsiktig gjeld                  | 6,7         | 7 533 750         | 8 268 750         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |             | <b>7 533 750</b>  | <b>8 268 750</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |             | <b>7 533 750</b>  | <b>8 268 750</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |             |                   |                   |
| Kortsiktig gjeld                  | 8           | 4 944 606         | 5 467 615         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |             | <b>4 944 606</b>  | <b>5 467 615</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |             | <b>12 478 356</b> | <b>13 736 365</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |             | <b>28 242 253</b> | <b>28 418 886</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 387721

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 547 103  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE  
Forretningsadresse: Sagavollvegen 12  
3810 GVARV

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Eivind Vestgarden  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.05.2024



Organisasjonsnr: 971 547 103  
STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK   | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                              |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>                                     |      |                   |                   |
| Inntekter Skoledrift                                 |      | 2 607 946         | 2 573 661         |
| Inntekter Internatdrift                              |      | 8 361 618         | 9 392 582         |
| Stats- og fylkestilskudd                             | 11   | 14 383 026        | 14 169 339        |
| Inntekter bolig og transportmidler                   |      | 1 186 355         | 1 035 708         |
| Inntekter sommerdrift og annen utleie                |      | 1 669 345         | 1 382 327         |
| Andre inntekter                                      |      | 105 539           | 46 222            |
| <b>Sum inntekter</b>                                 |      | <b>28 313 829</b> | <b>28 599 839</b> |
| <b>Kostnader</b>                                     |      |                   |                   |
| Varekostnader  |      | 1 632 300         | 1 610 366         |
| Lønnskostnader                                       | 2    | 14 999 983        | 14 456 033        |
| Av- og nedskrivninger                                | 3    | 2 138 827         | 2 022 414         |
| Innkjøp av matvarer                                  |      | 2 240 305         | 2 365 361         |
| Andre driftskostnader skole og internat              |      | 2 703 935         | 2 102 027         |
| Andre driftskostnader bolig                          |      | 201 280           | 293 314           |
| Leie/Leasing av maskiner, inventar, data og lignende |      | 81 381            | 75 063            |
| Driftsmateriell som ikke aktiveres                   |      | 407 834           | 665 794           |
| Reparasjon og vedlikehold                            |      | 434 405           | 807 333           |
| Fremmede tjenester                                   | 2    | 76 597            | 108 247           |
| Kontorrekvisita                                      |      | 214 166           | 154 328           |
| Porto, telefon og kontingenter                       |      | 84 529            | 93 795            |
| Kostnader egne transportmidler                       |      | 287 184           | 348 406           |
| Kostnader ved reise                                  |      | 124 292           | 173 028           |
| Markedsføring  |      | 1 276 553         | 854 321           |
| Representasjon / Gave                                |      | 8 800             | 5 360             |
| Forsikring   |      | 241 147           | 221 401           |
| Annen kostnad  |      | 58 722            | 50 770            |
| <b>Sum kostnader</b>                                 |      | <b>27 212 240</b> | <b>26 407 361</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                |      | <b>1 101 589</b>  | <b>2 192 478</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>            |      |                   |                   |
| Finansinntekter                                      |      | 442 958           | 157 937           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                           |      | <b>442 958</b>    | <b>157 937</b>    |
| Finanskostnader                                      |      | 463 171           | 307 499           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                           |      | <b>463 171</b>    | <b>307 499</b>    |
| <b>Netto finans</b>                                  |      | <b>-20 213</b>    | <b>-149 562</b>   |



|  |   |           |           |
|--|---|-----------|-----------|
| Ordinært resultat før<br>skattekostnad   |   | 1 081 376 | 2 042 916 |
| Ordinært resultat etter<br>skattekostnad |   | 1 081 376 | 2 042 916 |
| Årsresultat                              |   | 1 081 376 | 2 042 916 |
| Overføringer og<br>disponeringer         |   |           |           |
| Overført til/fra annen<br>egenkapital    | 9 | 1 081 376 | 2 042 916 |
| Sum overføringer og<br>disponeringer     |   | 1 081 376 | 2 042 916 |



Organisasjonsnr: 971 547 103  
STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

## BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

|   |     |                   |                   |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 3,7 | 12 531 877        | 13 025 601        |
| Transportmidler, inventar og maskiner   | 3   | 1 184 987         | 1 504 685         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>          |     | <b>13 716 864</b> | <b>14 530 286</b> |

|                          |  |                   |                   |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Sum anleggsmidler</b> |  | <b>13 716 864</b> | <b>14 530 286</b> |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|

#### Omløpsmidler

##### Varer

|                  |  |                |                |
|------------------|--|----------------|----------------|
| Lagerbeholdning  |  | 296 859        | 101 842        |
| <b>Sum varer</b> |  | <b>296 859</b> | <b>101 842</b> |

##### Fordringer

|                            |     |                  |                  |
|----------------------------|-----|------------------|------------------|
| Fordringer                 | 2,4 | 1 655 334        | 1 443 053        |
| Avsetning tap fordringer   | 4   | -100 000         | -100 000         |
| Forskuddsbetalte kostnader |     | 853 506          | 1 046 423        |
| <b>Sum fordringer</b>      |     | <b>2 408 840</b> | <b>2 389 476</b> |

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

|  |   |                   |                   |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Likvider                                       | 5 | 11 819 690        | 11 397 282        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |   | <b>11 819 690</b> | <b>11 397 282</b> |

|                         |  |                   |                   |
|-------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Sum omløpsmidler</b> |  | <b>14 525 389</b> | <b>13 888 600</b> |
|-------------------------|--|-------------------|-------------------|

|                      |  |                   |                   |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b> |  | <b>28 242 253</b> | <b>28 418 886</b> |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

|                                 |  |                |                |
|---------------------------------|--|----------------|----------------|
| Innskutt egenkapital            |  | 199 000        | 199 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |  | <b>199 000</b> | <b>199 000</b> |

##### Opptjent egenkapital

|                                 |   |                   |                   |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital            | 9 | 15 564 897        | 14 483 521        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |   | <b>15 564 897</b> | <b>14 483 521</b> |

|                        |  |                   |                   |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Sum egenkapital</b> |  | <b>15 763 897</b> | <b>14 682 521</b> |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|



|                                   |     |                   |                   |
|-----------------------------------|-----|-------------------|-------------------|
| <b>Gjeld</b>                      |     |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |     |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |     |                   |                   |
| Langsiktig gjeld                  | 6,7 | 7 533 750         | 8 268 750         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |     | <b>7 533 750</b>  | <b>8 268 750</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |     | <b>7 533 750</b>  | <b>8 268 750</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |     |                   |                   |
| Kortsiktig gjeld                  | 8   | 4 944 606         | 5 467 615         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |     | <b>4 944 606</b>  | <b>5 467 615</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |     | <b>12 478 356</b> | <b>13 736 365</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |     | <b>28 242 253</b> | <b>28 418 886</b> |



Organisasjonsnr: 971 547 103  
STIFTELSEN SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
18.50

Sum Beløp

Note  
3

#### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

|                                 |                            |                            |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Anskaffelseskost 01.01.</u>  | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|                                 | 60994595.00                |                            |
| <u>Tilgang i året</u>           | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|                                 | 1325404.00                 |                            |
| <u>Avgang i året</u>            | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|                                 | 0.00                       |                            |
| <u>Anskaffelseskost 31.12.</u>  | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|                                 | 62319999.00                |                            |
| <u>Samlede av-/nedskrivn.</u>   | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|                                 | 48603133.00                |                            |
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|                                 | 13716866.00                |                            |
| <u>Årets av-/nedskrivn.</u>     | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|                                 | 2138827.00                 |                            |

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

|  |              |                  |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

Note

6

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt  
3858750.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og tilholdssted

Sagavoll folkehøgskole driver med undervisningsvirksomhet i Midt-Telemark kommune. I sommermånedene juni og juli har skolen utleie og servering ved ulike arrangement.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen sank fra kr. 28.599.837,- i 2022 til kr. 28.313.828,- i 2023. Årsresultatet for 2023 viser et overskudd på kr 1.081.376,-. Resultatet gjenspeiler utviklingen gjennom året og er bedre enn revidert budsjett som var 935 838,-.

Samlet kontantstrøm fra driften var på kr. 2 482 814,-, mens driftsresultatet utgjorde kr. 1.101.588,-. Differansen skyldes ordinære avskrivninger, endringer i kunder/leverandører og andre tidsavgrensingsposter og finansposter. De samlede investeringene i 2023 var kr. 1.325.405,-.

Sagavoll sin likviditetsbeholdning var på kr. 11.819.691,-. Egenfinansiering av mindre investeringer ansees som god.

Sagavoll sin kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 39,63% av samlet gjeld, sammenlignet med 39,80% pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 28.242.253,-, sammenlignet med kr. 28.418.886,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 55,82%, sammenlignet med 51,66% pr. 31.12.2022.

Styret er av den oppfatning at regnskapet gir et rett bilde av selskapets økonomiske stilling. Styret for Sagavoll folkehøgskole har gjennomgått regnskapet for 2023 og oversender det til Stiftelsesstyret med anbefaling om godkjenning.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene håper vi stabiliserer seg igjen. Skoleåret 23/24 fikk vi en nedgang i antall elever, mens det for skoleåret 24/25 har tatt seg opp mot gjennomsnittet igjen. Sagavoll har de siste årene gjennomført strategiske grep på markedsføring og merkevare/profil for å holde elevtallet oppe.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Sagavoll er en populær folkehøgskole med stabil og stor søkermasse. Sagavoll er eksponert for endringer i rentenivået, da skolens gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. 50,8% av inntektene til Sagavoll er statstilskudd. Hvilke politiske partier som sitter i regjering, kan ha påvirkning på hvor mye det budsjetteres i tilskudd fra staten til folkehøgskolene.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Elevene får stipend og lån fra lånekassen som dekker det aller meste av skoleåret. Elektronisk utsendelse av fakturaer og betalingspåminnelse har en positiv effekt på å få innbetalt fordringene til forfall.

#### Likviditetsrisiko

Sagavoll vurderer likviditeten som god, men vi har søkelys på forfalte fordringer. Forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes. Noen linjer har a-konto betaling før skolestart pga. bestilling av reiser før skolestart. Det vil bli vurdert om tidspunkt og beløp på a-konto-fordringer burde endres.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning. Skolen er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Sagavoll Folkehøgskole er en selveid stiftelse/ideell organisasjon. Årsresultatet disponeres derfor alltid mot egenkapitalen:

|                         |                        |
|-------------------------|------------------------|
| Annen egenkapital       | kr. 1.081.376,-        |
| <b>Totalt disponert</b> | <b>kr. 1.081.376,-</b> |

## Arbeidsmiljø

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel ved Sagavoll folkehøgskole er god. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2023 vært på 5,21%, hvor 2 har vært langtidssykemeldt. Dette er en nedgang på 2,83% fra 2022. Ut fra bakgrunnen er det ikke satt i verk spesielle tiltak. I 2023 har det ikke vært noen arbeidsulykker ved Sagavoll. Skolen har vært IA bedrift siden 1.mars 2004. Vernerunde for 2023 ble gjennomført i april 2023.

## Likestilling og diskriminering

Virksomheten er opptatt av likestilling mellom kjønnene i virksomheten og at det ikke foretas forskjellsbehandling i strid med regelverket.

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2023 har vært 21 (13 kvinner, 8 menn). I styret er det 6 medlemmer, 1 kvinne og 5 menn.

## Ytre miljø

Styret mener at skolens virksomhet ikke forurenser det ytre miljø i vesentlig grad. Sagavoll benytter hovedsakelig elektrisk kraft til oppvarming. Skolen arbeider kontinuerlig med ulike miljøtiltak for egen drift og motivasjon av elever.

## Investeringer

Det er ikke tatt opp nye lån til investeringer. Årets avskrivninger ble på kr. 2.138.827,-. Dette er kr. 134.173,- lavere enn budsjettet.

*Gvarv, 15.april 2024*

*I styret for Stiftelsen Sagavoll folkehøgskole:*

\_\_\_\_\_  
Martha Bjelland Bø  
Rektor

\_\_\_\_\_  
Liv Andrea Mosdøl  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Lasse Thorvaldsen  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Odd Rune Digranes Bøen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Even Tengesdal  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Espen Nybakk  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Egil Lund  
Styremedlem



## SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

| RESULTATREGNSKAP 2023                                | Note | 31.12.23           | 31.12.22           |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                               |      |                    |                    |
| Inntekter sommerdrift og annen utleie                |      | 1 669 345          | 1 382 327          |
| Inntekter skoledrift                                 |      | 2 607 946          | 2 573 661          |
| Inntekter internatdrift                              |      | 8 361 618          | 9 392 582          |
| Stats- og fylkestilskudd til skole og internatdrift  | 11   | 14 383 026         | 14 169 339         |
| Inntekter boliger og transportmidler                 |      | 1 186 355          | 1 035 708          |
| Andre inntekter                                      |      | 105 537            | 46 220             |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                           |      | <b>28 313 828</b>  | <b>28 599 837</b>  |
| <b>Driftskostnader</b>                               |      |                    |                    |
| Varekostnader  |      | -1 632 300         | -1 610 366         |
| Innkjøp av matvarer                                  |      | -2 240 305         | -2 365 361         |
| Kostnader ved arbeidskraft                           | 2    | -12 353 907        | -12 315 841        |
| Arbeidsgiveravgift, pensjon og andre                 | 2    | -2 912 318         | -2 834 535         |
| Refusjoner vedrørende arbeidskraft                   | 2    | 1 107 907          | 1 489 186          |
| Annen personalkostnad                                | 2    | -841 665           | -794 843           |
| Andre driftskostnader skole og internat              |      | -2 703 935         | -2 102 027         |
| Andre driftskostnader boliger                        |      | -201 280           | -293 314           |
| Leie/Leasing av maskiner, inventar, data og lignende |      | -81 381            | -75 063            |
| Driftsmateriell som ikke aktiveres                   |      | -407 834           | -665 794           |
| Reparasjon og vedlikehold                            |      | -434 405           | -807 333           |
| Fremmede tjenester                                   | 2    | -76 597            | -108 247           |
| Kontorrekvisita, trykksaker etc.                     |      | -214 166           | -154 328           |
| Porto, telefon og kontingent mv.                     |      | -84 529            | -93 795            |
| Kostnader egne transportmidler                       |      | -287 184           | -348 406           |
| Kostnader ved reiser mv.                             |      | -124 292           | -173 028           |
| Markedsføring og kontingent informasjonskontoret     |      | -1 276 553         | -854 321           |
| Representasjon, gaver etc.                           |      | -8 800             | -5 360             |
| Forsikring   |      | -241 147           | -221 401           |
| Annen kostnad  |      | -58 722            | -50 770            |
| <b>Sum driftskostnader</b>                           |      | <b>-25 073 412</b> | <b>-24 384 945</b> |
| <b>Resultat før av- og nedskrivninger</b>            |      | <b>3 240 415</b>   | <b>4 214 892</b>   |
| Av- og nedskrivninger                                | 3    | -2 138 827         | -2 022 414         |
| <b>Resultat før finansinntekter og kostnader</b>     |      | <b>1 101 588</b>   | <b>2 192 478</b>   |
| Finansinntekter                                      |      | 442 958            | 157 937            |
| Finanskostnader                                      |      | -463 171           | -307 499           |
| <b>Sum finansinntekter og kostnader</b>              |      | <b>-20 213</b>     | <b>-149 562</b>    |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                    |      | <b>1 081 376</b>   | <b>2 042 916</b>   |
| Betalbar skatt                                       | 10   | 0                  | 0                  |
| <b>Årsresultat</b>                                   |      | <b>1 081 376</b>   | <b>2 042 916</b>   |
| <b>Overføringer</b>                                  |      |                    |                    |
| Overført til/fra annen egenkapital                   | 9    | -1 081 376         | -2 042 916         |
| <b>Sum overføringer</b>                              |      | <b>1 081 376</b>   | <b>2 042 916</b>   |

Årsregnskap for Stiftelsen Sagavoll folkehøgskole - Org.nr. 971 547 103

Penneo Dokumentnøkkel: H6Q3G-6YSSM-7DU4W-C8YLA-QCBI7-4KKMF



| <b>BALANSE 2023</b>                      | <b>Note</b> | <b>31.12.23</b>   | <b>31.12.22</b>   |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Eiendeler</b>                         |             |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                     |             |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom  | 3,7         | 12 531 877        | 13 025 601        |
| Transportmidler, inventar og maskiner    | 3           | 1 184 987         | 1 504 685         |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                 |             | <b>13 716 864</b> | <b>14 530 286</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                      |             |                   |                   |
| Lagerbeholdning, bibliotek, undervisning |             | 296 859           | 101 842           |
| Fordringer                               | 2,4         | 1 655 334         | 1 443 053         |
| Avsetning tap på fordringer              | 4           | -100 000          | -100 000          |
| Forskuddsbetalte kostnader               |             | 853 506           | 1 046 423         |
| Likvider                                 | 5           | 11 819 691        | 11 397 282        |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                  |             | <b>14 525 389</b> | <b>13 888 600</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                     |             | <b>28 242 253</b> | <b>28 418 886</b> |
| <b>Egenkapital</b>                       |             |                   |                   |
| Innskutt egenkapital                     | 9           | 199 000           | 199 000           |
| Opptjent egenkapital                     | 9           | 15 564 897        | 14 483 521        |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |             | <b>15 763 897</b> | <b>14 682 521</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |             |                   |                   |
| Langsiktig gjeld                         | 6,7         | 7 533 750         | 8 268 750         |
| Kortsiktig gjeld                         | 8           | 4 944 606         | 5 467 615         |
| <b>Sum gjeld</b>                         |             | <b>12 478 356</b> | <b>13 736 365</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>          |             | <b>28 242 253</b> | <b>28 418 886</b> |

**Styrets signatur:**

Sted/dato: Gvarv, 15.04.2024

Martha Bjelland Bø  
Rektor

Liv Andrea Mosdøl  
Styreleder

Lasse Thorvaldsen  
Nestleder

Odd Rune Digranes Bøen  
Styremedlem

Even Tengesdal  
Styremedlem

Espen Nybakk  
Styremedlem

Egil Lund  
(Styremedlem)

Penneo Dokumentnøkkel: H6Q3G-6YSSM-7DU4W-C8YLA-QCBI7-4KKMF



## SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

| <b>Kontantstrømoppstilling</b>                         | <b>Note</b> | <b>31.12.2023</b> | <b>31.12.2022</b> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</b>       |             |                   |                   |
| Årsresultat  |             | 1 081 376         | 2 042 916         |
| +/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler              |             | 0                 | 0                 |
| + Ordinære avskrivninger                               | 3           | 2 138 827         | 2 022 414         |
| <b>Tilført fra årets virksomhet</b>                    |             | <b>3 220 203</b>  | <b>4 065 331</b>  |
| +/- Endring i lager, debitorer og kreditorer           | 5,9         | -664 248          | -753 762          |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter              |             | -73 141           | -702 568          |
| <b>A = Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>   |             | <b>2 482 814</b>  | <b>2 609 001</b>  |
| <b>Likvider tilført / brukt på investeringer:</b>      |             |                   |                   |
| - Investeringer i varige driftsmidler                  | 3           | -1 325 405        | -2 562 246        |
| + Salg av varige driftsmidler (salgssum)               | 3           | 0                 | 0                 |
| +/- Endring i andre investeringer                      | 4           | 0                 | 0                 |
| <b>B = Netto likviditetsendring fra investering</b>    |             | <b>-1 325 405</b> | <b>-2 562 246</b> |
| <b>Likvider tilført / brukt på finansiering:</b>       |             |                   |                   |
| - Nedbetaling av gammel gjeld                          | 7,8,9       | -735 000          | -735 000          |
| <b>C = Netto likviditetsendring fra finansiering</b>   |             | <b>-735 000</b>   | <b>-735 000</b>   |
| <b>+ Likviditetsbeholdning 01.01</b>                   |             | <b>11 397 282</b> | <b>12 085 528</b> |
| <b>A + B + C Netto endring i likvider gjennom året</b> |             | <b>422 409</b>    | <b>-688 246</b>   |
| <b>= Likviditetsbeholdning 31.12</b>                   | 5           | <b>11 819 691</b> | <b>11 397 282</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: H6Q3G-6YSSM-7DU4W-C8YLA-QCBI7-4KKMF



## SAGAVOLL FOLKEHØGSKOLE

### Note nr. 1 – Regnskapsprinsipper

Årsoppgjøret er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer, som skal tilbakebetales innen et år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Inntektsføring av varer skjer på leveringstidspunkt. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skolen mottar statstilskudd hvert kvartal. Tilskuddet inntektsføres i sin helhet i regnskapet.

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført. Kostnaden er lik premien.

### Note nr. 2 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader               | 2023              | 2022              |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger                    | 12 353 907        | 12 315 841        |
| Folketrygdavgift og lignende | 1 841 999         | 1 782 460         |
| Pensjon                      | 1 070 319         | 1 052 075         |
| Refusjon vedr. arbeidskraft  | (1 107 907)       | (1 489 186)       |
| Andre ytelser                | 841 664           | 794 843           |
| <b>Sum</b>                   | <b>14 999 982</b> | <b>14 456 033</b> |
| Antall årsverk               | 18,5              | 19                |

  

| Lån til ansatte | 2023 | 2022  |
|-----------------|------|-------|
| Lån til ansatte | 0    | 5 500 |

De faste ansatte har sine pensjonsforsikringer dekket i SPK. Kostnaden gjenspeiler også justeringsandel fra KLP for et lite antall ansatte fra 1/1-99.



### Note nr. 3 – Varige driftsmidler

|  | Bygninger         | Transportm.<br>inv./mask | Totalt            |
|--|-------------------|--------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.23                | 46 201 450        | 14 793 145               | 60 994 595        |
| Tilgang i året                           | 1 063 060         | 262 344                  | 1 325 404         |
| Avgang i året                            | 0                 | 0                        | 0                 |
| Anskaffelseskost 31.12.23                | 47 264 510        | 15 055 489               | 62 319 999        |
| Akkumulerte avskrivninger                | 34 732 633        | 13 870 500               | 48 603 133        |
| <b>Balanseførte verdier pr. 31.12.23</b> | <b>12 531 877</b> | <b>1 184 989</b>         | <b>13 716 866</b> |
| Årets avskrivninger                      | 1 556 785         | 582 042                  | 2 138 827         |
| Økonomisk levetid                        | 5-25 år           | 3-10 år                  |                   |
| Avskrivningsplan                         | Lineær            | Lineær                   |                   |

### Note nr. 4 – Fordringer

| Fordringer består av følgende poster | 2023      | 2022      |
|--------------------------------------|-----------|-----------|
| Mellomværende med elever             | 1 147 011 | 934 396   |
| Kundefordringer                      | 476 808   | 473 870   |
| Fordringer på ansatte                | 2 505     | 717       |
| Mva til gode                         | 29 010    | 34 070    |
| Sum                                  | 1 655 334 | 1 443 053 |

Forskuddsbetalte oppholdspenger/skolekonto og turer/prosjekter for 2023 er periodisert som kortsiktig gjeld. Se note nr. 8.

Det er bokført kr 0,- i tap på fordringer i 2023. Avsetninger holdes på kr. 100 000,-.

### Note nr. 5 – Likvider

Kr. 442 550,- er avsetning for skyldig skattetrekk. Kr. 458 817,- er avsatt på egen konto.

### Note nr. 6 – Langsiktig gjeld

| Gjeld med forfall fem år etter regnskapsårets slutt | 2023      | 2022      |
|---|-----------|-----------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner                      | 3 858 750 | 4 593 750 |

### Note nr. 7 – Pantstillelser og garantier

| Gjeld som er sikret ved pant og lignende: | 2023      | 2022      |
|---|-----------|-----------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner            | 7 533 750 | 8 268 750 |

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for denne gjelden:

|   |            |            |
|---|------------|------------|
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 12 531 877 | 13 025 601 |
|---|------------|------------|



## Note nr. 8 – Kortsiktig gjeld

| Kortsiktig gjeld består av følgende hovedposter: | 2023             | 2022             |
|--|------------------|------------------|
| Leverandørgjeld                                  | 965 281          | 1 222 232        |
| Offentlige avgifter, forskuddstrekk og lignende  | 919 097          | 1 054 231        |
| Forskudd fra elever                              | 1 146 672        | 1 356 033        |
| Skyldige feriepenger                             | 1 364 184        | 1 362 011        |
| Påløpte kostnader, tidsavgrenset                 | 510 567          | 434 236          |
| Annen kortsiktig gjeld                           | 38 805           | 38 872           |
| <b>Sum</b>                                       | <b>4 944 606</b> | <b>5 467 615</b> |

## Note nr. 9 – Egenkapital

| Spesifikasjon av egenkapital | 2023              | 2022              |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Innskutt egenkapital         | 199 000           | 199 000           |
| Opptjent egenkapital 01.01   | 14 483 521        | 12 440 605        |
| +/- Årets resultat           | 1 081 376         | 2 042 916         |
| <b>Sum egenkapital 31.12</b> | <b>15 763 897</b> | <b>14 682 521</b> |

## Note nr. 10 – Skatt

Beregning av skatt er knyttet til skolens sommerdrift og ekstern utleie av boliger.

### Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

|   |                  |
|---|------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad                       | 311 907          |
| Fremførbart underskudd                                    | (600 817)        |
| <b>Sum årets skattegrunnlag</b>                           | <b>(288 910)</b> |
| <b>Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%</b> | <b>0</b>         |
| Sum   | 0                |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>                      | <b>0</b>         |
| Endring i utsatt skattefordel                             | 0                |
| +/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år          | 0                |
| <b>Sum skattekostnad i resultatregnskapet</b>             | <b>0</b>         |



### Midlertidige forskjeller og grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel 31.12.23

|  | 01.01.2023       | 31.12.2023       | Endring         |
|--|------------------|------------------|-----------------|
| <b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b> |                  |                  |                 |
| Skattemessig fremførbart underskudd          | - 600 817        | - 288 910        | 311 907         |
| Netto forskjeller                            | - 600 817        | - 288 910        | 311 907         |
| <b>Sum midlertidige forskjeller</b>          | <b>- 600 817</b> | <b>- 288 910</b> | <b>311 907</b>  |
| <b>Utsatt skattefordel basert på 22%</b>     | <b>132 180</b>   | <b>63 560</b>    | <b>- 68 620</b> |

Utsatt skattefordel er ikke oppført i balansen.

### Note nr. 11 - Offentlig Statstilskudd

|                         | Tilsagn    | Inntektsført<br>2023 | Utbetalt<br>2023 | Periodisert<br>pr. 31.12 |
|-------------------------|------------|----------------------|------------------|--------------------------|
| Driftstilskudd          | 14 383 026 | 14 383 026           | 14 383 026       | 0                        |
| Sum tilskudd fra staten | 14 383 026 | 14 383 026           | 14 383 026       | 0                        |

Penneo Dokumentnøkkel: H6Q3G-6YSSM-7DU4W-C8YLA-QCBI7-4KKMF



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Bøen, Odd Rune Digranes

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-995855

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-04-16 09:59:43 UTC



### Nybakk, Espen

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-154371

IP: 77.17.xxx.xxx

2024-04-16 13:36:48 UTC



### Tengesdal, Even

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-882334

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-04-16 15:45:09 UTC



### Lund, Egil

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-966133

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-04-16 16:44:57 UTC



### Mosdøl, Liv Andrea

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1643894

IP: 128.39.xxx.xxx

2024-04-17 08:18:04 UTC



### Thorvaldsen, Lasse

Nestleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2700471

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-04-18 06:40:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H6Q3G-6YSSM-7DUAW-C8YLA-QCB17-4KKMF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Bø, Martha Bjelland**

Rektor

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-1 36746

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-04-18 11:10:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H6Q3G-6YSSM-7DUAW-C8YLA-QCB17-4KKMF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# REVISJONSSELskapet AS

Medlem av Den norske revisorforening

Til styret i Stiftelsen Sagavoll Folkehøgskole
